
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	3	–	25.	2.	2022

30

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 
9/2018) in v skladu z Odlokom o predmetu in pogojih za dode-
litev koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe 
24 urne dežurne pogrebne službe v Občini Sveta Ana (MUV, št. 
28/2018), Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 17. redni seji 
dne 23. februarja 2022, sprejel

S K L E P
o potrditvi elaborata o oblikovanju cene 24 urne dežurne 

pogrebne službe v občini Sveta Ana

1. člen
Občinski svet Občine Sveta Ana potrjuje elaborat o obliko-

vanju cene 24 urne dežurne pogrebne službe, ki ga je predložila 
ALMAJA d.o.o., Jurovska cesta 23, 2230 Lenart v Slovenskih 
goricah.

2. člen
Predračunska cena prvega prevoza na pokojnika znaša 175,20 

EUR brez DDV oz. 191,84 EUR z DDV.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na Občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 35409-2/2018 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 23. februar 2022 Silvo Slaček, s.r.


	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

